nieprawnie z Cesarstwa do Królestwa, *rum* i *arak* miejscowego wyrobu, stosownie do decyzji Jego Xiążęcej Mości, objawionej odezwą Sekretarza Stanu przy Radzie Administracyjnej z dnia 7/19 Stycznia r. b., wymierzoną będzie taka sama kara, jaka w art: 2 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1850/1 r. oznaczoną została na wprowadzających z Cesarstwa do Królestwa *okowitę* i *wódkę*, tudzież różne z niej wyroby. — Za Dyrektora Wydziału, Członek Komissji, Referendarz Stanu, *Muszyński*. Naczelnik Sekcji, Radca Dworu, *Słomkowski*.

Główna Kassa Oszczędności. — W tygodniu upłynionym do d.

Warunki sprzedaży są do przejżenia w Rancelarji Kobyłańskiego Obrońcy Senatu pod Nr 310/11 mieszkającego, i u Pisarza Trybunatu Wydz. IIgo.

**DOBRA** ziemskie Patrowo z przyległościami, w Okręgu Kawalskim, Gub. Warszawskiej położone, sprzedane będą przez publiczną licytację w drodze przymuszonego wywłaszczenia, w Trybunale Cywil. w Warszawie, w dniu 6 (18) Lutego 1852 r. o godzinie 10tej z rana, lub za przywołaniem z wokandy w Wydziale I. odbyć się mająca. Szacunek tych Dóbr wykryty jest taxą Sądową na Rs. 19,513 kop. 60. Licytacja zacznie się od 2/3 części szacunku, to jest od summy Rs. 13,009 kop. 62 2/3. Wadium do licytacji i ubli sr. 1,500.